西安邮电大学关于2023届高等学历继续教育（函授）本科

毕业生毕业答辩的通知

各函授站、2023届本科毕业生：

    2023届高等学历继续教育函授生预计于2023年6月毕业，根据培养方案要求和教学计划安排，组织毕业答辩工作。结合实际情况，本次毕业答辩采取线下线上相结合的模式进行，现将相关事项通知如下：
一、答辩时间

答辩时间定于2023年6月8日（周四）9：00开始，结束时间由各组根据进度决定。

答辩对象

2021级专升本函授学生；2018级高起本函授生春季未参加答辩的学生。

答辩方式

本次答辩采取线下线上相结合的方式进行。

无特殊情况，要求学生参加线下答辩；如有特殊情况的经向所在函授站申请，符合线上答辩条件的参加线上答辩。

答辩地点

线下答辩：西安邮电大学信息大厦（地址：西安市雁塔区雁南一路13号）；

线上答辩：采用腾讯会议方式，答辩前公布会议号，请参加线上答辩的同学及时登录，并满足答辩音频和视频要求。
五、答辩分组

本次答辩分四组，具体分组情况见分组名单。

六、答辩内容

学生根据分组情况参加所在答辩组答辩，答辩顺序由各组决定。学生答辩具体要求为：不超过10分钟的论文自述，主要围绕选题，问题的提出，问题分析与解决进行总结论述，不能读论文，要形成概括性语言；答辩老师根据论文提出问题；学生回答问题。

答辩鼓励学生制作PPT，特别是预申请学位的学生鼓励借助PPT进行论文自述，答辩教师会根据PPT自述情况酌情考虑加分。
注意事项

1.参加线上答辩的学生需提前准备好设备，学生须在规定的时间进入腾讯会议室，准备智能手机或电脑（需有麦克风、耳机，能视频），有网络环境能支持视频会议，周边环境安静。

    2.参加答辩的学生，指导老师论文指导意见未通过并按时提交；指导老师未同意论文答辩或学生未按时提交论文的不进行答辩分组，且不予安排答辩。

    3.答辩开始时，参加线上答辩的学生需通过视频出示身份证等有效证件。

4.学生要提前安排时间，确保准时参加答辩。参加线上答辩的学生要提前进入腾讯会议等待，若答辩时不在线将不再组织答辩，本次答辩视为学生自动放弃。参加线下答辩的学生需要在答辩教室等待，按叫号顺序参加答辩；准备PPT的学生需提前将PPT 拷贝到答辩现场的电脑上。
特此通知！

联系人：   杨建庆        电话：13772420927

               王文树        电话：15009298012

   西安邮电大学 继续教育学院

                                 2023年6月1日

PAGE
4